


Edição 854 | Ano 2022
30 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5K9T8DKS-XDCF8GMJ-IVTNXZNW-6DLOB15M
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 783/2022 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros 
alimentícios, para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de Tapiramutá. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 11.437.981/0001-55. VALOR DO CONTRATO: 
Lote 07 com o valor global de R$ 19.974,94 (dezenove mil novecentos e setenta e quatro e noventa e 
quatro centavos); Lote 09 com o valor global de R$ 9.999,00 (nove mil novecentos e noventa e nove reais). 
VIGÊNCIA: 16/11/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-Ba, 16/11/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito 
Municipal. 

 

 

Edição 854 | Ano 2022
30 de novembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 5K9T8DKS-XDCF8GMJ-IVTNXZNW-6DLOB15M
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-11-30T11:18:36-0300




